
 

  

   
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ad indirizzo musicale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R. B. Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. n.0722/ 818546 

E-mail: psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412 – Codice Univoco Ufficio UF5C8Z 

Sito internet: https://icsvado.edu.it 

Prot. n. si veda segnatura Sant’Angelo in Vado,lì come da segnatura protocollo 

- Atti scuola 
-  Albo on-line  e Amministrazione Trasparente 

 

CIP ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-163  

CUP C74D25001600007 
Titolo del progetto: “Competenze creative per crescere insieme” 

 

Oggetto: Dichiarazione inizio attività - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+) “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) 

– Azione ESO4.6. A4 – sotto-azione ESO4.6. A4. A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’Avviso Pubblico prot. 81652 del 23/05/2025 relativo al Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) relativo al c.d. Piano Estate 2025/2026;

 Vista la candidatura presentata dall’istituzione scolastica in persona del Dirigente p.t. e la successiva 

lettera di autorizzazione prot. N. 108714 del 25/06/2025 per un importo pari ad € 51.480,00;

 Visto il CIP ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-163 e il CUP C74D25001600007; 

 Visto il provvedimento del Dirigente Scolastico di formale assunzione in Bilancio e.f. 2025, 
prot. n. 3843 del 14/07/2025; 

 Visto il Decreto di nomina del DS quale Responsabile Unico del Procedimento, prot. n. 3844 
del 14/07/2025 e la dichiarazione di inesistenza cause di incompatibilità, conflitto di 
interesse e astensione, prot. n. 3846 del 14/07/2025;

 Vista la disseminazione iniziale prot. n. 3845 del 14/07/2025; 

 Richiamata tutta la normativa di riferimento al riguardo, 

DECRETA 

di dare ufficialmente avvio alla realizzazione del Progetto: “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) – Azione ESO4.6. 

A4 – sotto-azione ESO4.6. A4. A - CIP ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-163 CUP C74D25001600007, 

Titolo del progetto:“Competenze creative per crescere insieme”, importo finanziato € 51.480,00. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sabrina FRANCIOSI 
Documento firmato digitalmente ai 

sensidel CAD e norme ad esso connesse 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

53
73

 -
 1

3/
10

/2
02

5 
- 

V
I.1

 -
 U

mailto:%20-%20PEC:
https://icsvado.edu.it/

		2025-10-13T08:29:19+0200
	FRNSRN70T70D972I




